
D-Link 1-port Mini-GBIC SFP to 1000BaseLX,
10km, DEM-310GT

cena vč DPH: 1142 Kč
cena bez DPH: 943.5 Kč

Kód zboží (ID): 58599

PN: DEM-310GT

Záruka: 24 měsíců

Mini GBIC transceiver, 1000BaseLX (LC-Duplex) max. 10 km 1x 1000 Mbit
jednovidový optický LX (LC-Duplex) port, jednovidové vlákno 9/125µm až 10 km,
plný duplex, 802.3x Flow-Control, výměna za chodu. * LC 1000 Mbit optický LX port
(standard IEEE 802.3z) * Plně duplexní provoz 2000Mbit * 802.3x podpora Flow-
Control * Výměna za provozu * IEEE 802.3z * IEEE 802.3x Flow-Control *
Jednovidové vlákno 9/125µm až 10 km

Mini GBIC transceiver, 1000BaseLX (LC-Duplex) max. 10 km 1x 1000 Mbit
jednovidový optický LX (LC-Duplex) port, jednovidové vlákno 9/125µm až 10 km,
plný duplex, 802.3x Flow-Control, výměna za chodu.

* LC 1000 Mbit optický LX port (standard IEEE 802.3z)
* Plně duplexní provoz 2000Mbit
* 802.3x podpora Flow-Control
* Výměna za provozu
* IEEE 802.3z
* IEEE 802.3x Flow-Control
* Jednovidové vlákno 9/125µm až 10 km
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